UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

FACULDADE DE DIREITO - FADIR

Campus Carreiros, Rio Grande, RS
Campus de Santa Vitória do Palmar, RS
Campus de Santo Antônio da Patrulha, RS

http://direito.furg.br
fadir@furg.br

+ 55 53 3233 6634

O Diretor da Faculdade de Direito da Universidade Federal do Rio Grande, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 1.842/2011 do Gabinete do Reitor,

R E S O L V E:

Designar os seguintes Servidores da Faculdade de Direito para integrarem a Comissão
de Proteção e Cuidado no âmbito da FADIR.

Técnica Administrativa Deise Duarte Mirco
Técnico Administrativo Antonio Marcos Jardim Centeno
Técnica Administrativa Helen Oliveira Monteiro

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Diretoria da Faculdade de Direito
Em 27 de setembro de 2021.

Anderson O. C. Lobato
Diretor da Faculdade de Direito